                                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖУЮ
                                                                                                                                 Директор школи

                                                                                 ____________В.М.Пацан
                                                                                                        “___”___________2018 р.
Режим  роботи

Дусинської загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів 

Свалявської районної ради Закарпатської області 

на 2018-2019  навчальний рік

1.   Відкриття школи                                                                               7.30
          2.   Підготовка до початку  навчальних занять                               

             (вологе прибирання, провітрювання класних                              7.30 - 8.20
             приміщень та коридорів школи, зустріч дітей).         

          3.   Навчальні заняття :                             1 кл.                      2 – 4  кл.             5 – 11  кл.

                             І   -  урок                           8.30 -    9.05              8.30  - 9.10           8.30 - 9.15 

                            ІІ   -  урок                          9.25 –   10.00             9.25 –10.05           9.25  -10.10

          4.   Ігри та розваги на свіжому повітрі. 

                Провітрювання класів.               10.00-10.30               10.05 - 10.30            10.10 - 10.30
                          ІІІ  -   урок                          10.30 – 11.05           10.30 – 11.10            10.30 - 11.15
                           ІV  - урок                           11.25 - 12.00            11.25 - 12.05            11.25 - 12.10

           5.   Ігри та розваги на свіжому повітрі. 

                Провітрювання класів.               12.00 - 12.30            12.05 - 12.30            12.10 - 12.30

                           V  - урок                                        -                    12.30 - 13.10           12.30 - 13.15
                  VІ  - урок                                      -                               -                    13.25 - 14.10

                  VІІ – урок                                     -                               -                    14.15 – 15.00
6.   Вологе прибирання та провітрювання 

      класних приміщень та коридорів школи                                     14.30 – 15.30                                                        

          7.    Гурткова робота та факультативні заняття                 13.30 – 15.30          14.30 –17.30

          8.    Прийом груп, взаємоінформація вчителів                                 1 – 4  кл.               
               та вихователів.                                                                          12.10 – 12.20         
          9.    Спортивна година                                                                  12.20 – 12.50         
          10.    О б і д                                                                                     13.00 – 14.00         
         11.   Ігри на свіжому повітрі, прогулянка                                    14.00 – 14.40          
         12.   Самопідготовка                                                                      14.40 – 16.10          
         13.   Виховні заняття                                                                      16.10 –16.35          

    14.   Заняття за інтересами                                                             16.35 – 17.50         
         15.   Підсумки роботи                                                                     18.00         
         16.    Закриття школи                                                                      18.40

РЕГЛАМЕНТ
ШКІЛЬНОГО ТИЖНЯ НА НАВЧАЛЬНИЙ РІК

	№ п/п
	ПОНЕДІЛОК 
	ВІВТОРОК
	СЕРЕДА 
	ЧЕТВЕР
	П’ЯТНИЦЯ

	Черговий заступник 
	      Таркович М.В.

9.00 – 14.00

Гуйван В.В.

14.00 – 17.00


	Таркович М.В.

9.00 – 14.00

Гуйван В.В.

14.00 – 17.00


	Таркович М.В.

9.00 – 14.00

Гуйван В.В.

14.00 – 17.00


	Пітра М.І.

9.00 – 14.00

   Портяник О.І.

       14.00 – 17.00 
	    Таркович М.В.

9.00 – 14.00

Гуйван В.В.

14.00 – 17.00



	Напрямок 

дня
	Адміністра-

тивний день
	Методичний 

день
	Учнівський 

день
	Громадський 

день
	Батьківський 

день

	І 

тиждень
	Адміністративна
нарада;

проведення бесіди

з працівниками школи; прийом з особистих питань
	Наради при заступниках директора;

засідання методичних о’єднань
	Засідання гуртків, клубів, секцій, студій
	Засідання профкому
	Засідання ради шкільного колективу

	ІІ 

тиждень


	
	Робота шкіл педагогічної майстерності
	Засідання гуртків, клубів, секцій, студій-засідання учнівського парламенту


	Засідання науково-методичної ради
	Засідання Піклувальної ради

	ІІІ

тиждень
	
	Наради при директорові;

Виробничі наради по непарних місяцях; 

Профспілкові збори по парних місяцях.


	Засідання гуртків, клубів, секцій, студій 
	Засідання Ради ветеранів

засідання Ради молодих учителів
	Робота батьківського комітету

	ІV
тиждень
	
	Семінари питань проблеми школи
	Зустрічі паралелей або делегатів класів засідання гуртків, клубів, секцій, студій


	
	Круглі столи для батьків


                                                                                                                                                    ЗАТВЕРДЖУЮ

                                                                                                                                                    Директор школи

___________ В.М. Пацан

«___» __________ 2018 р.
СТРУКТУРА НАВЧАЛЬНОГО РОКУ
Дусинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів

Свалявської районної ради Закарпатської області

на 2018-2019 навчальний рік
	ПЕРІОДИ НАВЧАЛЬНОГО РОКУ
	ПОЧАТОК
	КІНЕЦЬ
	

	І семестр


	03 вересня
	28 грудня
	

	Осінні канікули


	29 жовтня
	04 листопада
	

	Зимові канікули


	29 грудня
	13 січня
	

	ІІ семестр


	14 січня
	31 травня
	

	Весняні канікули


	25 березня
	31 березня
	

	Літні канікули
	З дня закінчення навчального року
	По 31 серпня
	


ПОГОДЖУЮ                                                                                                          ЗАТВЕРДЖУЮ

Голова профкому                                                                                                   Директор школи                                                                      ___________ Л.В. Чокнадій                                                                     ____________В.М.Пацан “___”___________2018 р.                                                                      “___”____________2018 р.                                                                                         

РОЗКЛАД    ДЗВІНКІВ
Дусинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів

Свалявської районної ради Закарпатської області

на 2018-2019 навчальний рік

	№

уроків
	Початок
	Кінець
	Перерва

	1 урок
	8.30
	9.15
	10

	2 урок
	9.25
	10.10
	20

	3 урок
	10.30
	11.15
	10

	4 урок
	11.25
	12.10
	20

	5 урок
	12.30
	13.15
	10

	6 урок
	13.25
	14.10
	5

	7 урок
	14.15
	15.00
	---
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